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Vi går mot att stänga första halvan av 2023 och början på sommaren har inneburit fortsatt hög 

beläggning i hamnen. De tidigare lugnare sommarmånaderna fylls nu både med anlöp från 

vindkraftsprojektet men även en fortsatt hög volym av timmer och massaved som exporteras från 

anläggningen. 

Den årliga bolagsstämman hölls den 7 juni och resultaträkningen för 2022 som fastställdes visade på 

en omsättning för året om 86,9 mkr och godsvolymen som passerade våra kajer landade på 801.000 

ton fördelat på 231 anlöp. Utvecklingskurvan fortsätter stiga och prognosen för helår 2023 är i 

nuläget en omsättning om 94 mkr. 

Arbetet med att bygga vår nya 182 m långa kaj är nu i slutfasen och beräknas stå klar att användas i 

början på augusti. Den nya kajen kommer utrustas med en el-kran, i linje med vår strävan att 

kontinuerligt minska verksamhetens miljöpåverkan. Beroende på utfallet av årets skörd, beräknas 

Lantmännen vara först ut att lasta ett fartyg av typen handy-size med en lastvolym om ca 30.000 ton. 

Vi planerar också för en invigningsceremoni för den nya kajen, preliminärt 27/9. 

Anlöpen av fartyg med delar till 16 st nya vindkraftsverk har precis inletts. Komponenterna kommer 

under tre månaders tid mellanlagras i hamnen för att sedan skickas till slutdestination för montering. 

Den totala lagerytan för projektet är om ca 23000 kvm och delarna transporteras ut under sen 

kvällstid och natt för att minimera påverkan på övrig trafik. Nödvändiga anpassningar av passager, 

rondeller mm längs färdvägen har genomförts av trafikverket. Hamnen lämpar sig bl.a. tack vare sin 

goda marktillgång och den nya längre kajen väl för denna typen av projekt och vi ser framför oss en 

tydlig ökning i detta godssegment framöver. 

 

   

Vindkraftsprojektet är igång och delar till de totalt 16 st nya vindkraftverken kommer anlöpa under 

tre månaders tid. 



Ett godsslag vi med glädje ser har ökat i hantering igen, är pellets. Brist på råvara har varit ett skäl till 

att dessa volymer under flertalet år i princip uteblivit. Vi har en relativt stor mängd hallar avsedda för 

just hantering av pellets och därför är återkomsten av dessa flöden väldigt välkommet.  

Under våren har vi uppgraderat hamnens vågsystem. Hamnens vågar nyttjas av de flesta av våra 

kunder och det nya systemet möjliggör bl.a. i högre grad för kunderna att själva hämta statistik och 

data kring gjorda in- och utvägningar. 

Direkt efter sommaren kommer vi inleda ett projekt med att byta ut företagets ekonomisystem. 

Detta för att effektivisera ekonomifunktionen och kvalitetssäkra hanteringen av den kraftigt ökade 

mängden data och transaktioner. 

Hamnen röner stort regionalt intresse och under våren har vi haft platsbesök av bl.a. 

Handelskammaren, Mälardalsrådet och Region Uppsala.  

Vi önskar alla våra läsare av nyhetsbrevet en riktigt skön semester och en underbar sommar! 

Vänliga Hälsningar 

Hargs Hamn AB 

 

 


